ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

AsSíum^

Assunção - PB, 14 de Abril de 2023.
PORTARIA N° IN 00006/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR 0 processo de Inexigibilidade de Licitação n° 1N00006/2023, que objetiva: Aquisição de
Biblioteca Infantil composta por 10 (dez) kits livros infantis parar acompanhar a leitura diária promovidas pelas
escolas municipais de Educação Infantil, através da Secretaria de Educação de Assunção/PB; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- CENTRO DE FORMACAO E CAPACITACAO DE PROFISSIONAIS EM EDUCACAO LTDA.
07.681.440/0001-09

Item(s): 1.
Valor: R$41.999,00

Publique-se e cumpra-se.

OLIVEIRA SANTOSLUIZWALDVO'
ifeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

AssumçAo

Assunção - PB, 14 de Abril de 2023.
PORTARIA N° IN 00006/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00006/2023, que objetiva: Aquisição de
Biblioteca Infantil composta por 10 (dez) kits livros infantis parar acompanhar a leitura diária promovidas pelas
escolas municipais de Educação Infantil, através da Secretaria de Educação de Assunção/PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- CENTRO DE FORMACAO E CAPACITACAO DE PROFISSIONAIS EM EDUCACAO LTDA.
07.681.440/0001-09
Item(s): 1.
Valor: R$41.999,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZWALDVOGJ IVEIRA SANTOS
Prèféjío